
 

1 

 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Rita Levi-Montalcini” 

Via E. De Amicis, 6 – 24040 Suisio (Bg) 

Tel. 035901196 - C.F. 91025990168 

E-mail: bgic88000n@istruzione.it PEC: bgic88000n@pec.istruzione.it 

sito: www.icsuisio.edu.it 

 

OGGETTO: ELENCO PARTECIPANTI AVVISO DI SELEZIONE RIVOLTO AL 

PERSONALE INTERNO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI- 

MONTALCINI” DI SUISIO PER IL CONFERIMENTO DI: 

n.1 incarico di ESPERTO 

n.1 incarico di TUTOR 

finalizzati alla realizzazione del Progetto: PIU’ COMPETENTI INSIEME – Titolo Modulo: 

PAROLE IN GIOCO 

Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2023-101  

Codice CUP: G64C23000220007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 6927/23 del 04/08/2023 emanato 

dalla scrivente Amministrazione Scolastica e rivolto al personale 

interno per l’individuazione di figure professionali interne 

all’Istituto da impiegare nel progetto “Più competenti insieme – 

Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2023-101  

 

VISTE  Le candidature pervenute; 

 

COMUNICA 

il seguente elenco dei partecipanti all’Avviso di selezione: 

PARTECIPANTI RIFERIMENTI CANDIDATURA 

PERVENUTA 

ROSSI LUCA Prot. n. 6982/del 16/08/2023 

MURO VERONICA Prot. n. 6983 del 16/08/2023 

 

mailto:bgic88000n@istruzione.it
mailto:bgic88000n@pec.istruzione.it
http://www.icsuisio.edu.it/


 

2 

 

 

DISPONE 

 

che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo ai fini della generale conoscenza 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Roberta dott.ssa VILLA 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico DPR 28 dicembre 2000, n.445 e del D.Lgs 7 marzo 2005, n.82 e 
norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 

 


		2023-08-16T13:07:21+0200
	ROBERTA VILLA




